
DECRETO N.º 34.037, DE 19/04/2018. 

 

 

DESIGNA MEMBRO PARA PRESIDÊNCIA DA 

COMISSÃO DE TOMADA DE CONTAS ESPECIAL 

DECISÃO TC – 01947/2017-9 – PLENÁRIO -  

NOMEADA ATRAVÉS DO DECRETO Nº 33.039, 

DE 20/07/2017 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS. 

 

 

DECRETA: 

 

 

Art. 1º Fica designado o Sr. ROBSON GUIMARÃES NERES, Matrícula 

2778, para presidir a Comissão de Tomada de Contas Especial Decisão TC – 01947/2017-

9, em substituição ao Membro e Presidente, Sr.ª Flávia Cândida Ferreira Santos, Matrícula 

26420, nomeada através do Decreto nº 33.039, de 20/07/2017 e prorrogada através do 

Decreto nº 33.402, de 30/10/2017, conforme Memo. CGM Nº 044/2018.  

  

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 19 de Abril de 2018.  

 

 

 

JONES CAVAGLIERI 

Prefeito Municipal 

 

 


